
n u « a
EVROPSKÁ UNíE

Evropské S(rukíuíálm a mvestn'mí fondy Wr
a . a Opelačm program Vyzknm vyvm

Vzdélaviní

MluxSstsn/c ŠKCLSTV „Lama a mwmmw

Smlouva O Administraci projektu V rámci „Výzvy č. 63- OP VVV Sablony II“

Poskytovatel služby

Top Priority, s.r.0.

se sídlem: náměstí S vobodj 450/2 A. §00 02 Hradec Králoté

IČ:401618062
l)l(': (37016] 8962

jeduaj ící jednatelem společnosti

zapsaná V Obchodním
rejstříku; Spisová

mačka: C 209237 vedená Městského mmíu \, Pra7e

Příjemce služby

Organizace' Základní Škola Ostrava-Pornba,Komenského 668, příspěvková organizace

se
sídlem: Komenského 668/13, Poruba 708 00 Ostrava

IC: 709 B4 727

Jednající osoba:

kontaktní osoba + kontakt):(i meno

(dále jen „Příjemce“)

I. Předmět služby

l. Předmětem této služby je poskytnutí pomocí při realizaci proj ekt'ů V rámci
Výzv y

č. 63 0P

VVV Šablony Il. která byla vyhlášen :i Ministerstvem školstvi mládeže a tělový chovy ČR

dne 28.2.2018.(MŠMT)

24 Poskytovatel SČ zavazuje posky m0 ul příjemci tyto služby:

Admini strovat
proces vykazování Všech potřebný ch výstupů během dob) trvání pmj ckru

příiemce (až
(ln okamžiku ndevníání a schválení xávěrečn é monitorovací 7právy)

pravidelne konzultace průběhu projektu a metodická doporučení Ze' strany

v místě Sídlaposkytovatele příjemce

zpracování a předkládání monitorov acích zpráv

uchovávání dokladů n dosažení monitorovacích indikátorů a cílů projektu

a Žádostí Ozpracování předkládání platbu

organizování výběrových řízení (budou-li potřeba)

Zaj ištlování publicity projektu a dodržování pravidel pub] icity (loga na vzdělávacích

materiálech n na zako upeném Aaří zen í , informování účastníků projektu. webové

stránky projektu apod.)

vyj ednání 7měn V proj eklu (budou-li potřeba)

Il. Odměna

1. Služby uvedené V odstav cí l, v bodě 2/ bude po skytovalel příjemci po skytoval ode dne Zaháj cm'

pľUj ektu do dne řádného ukončení projektu. Příjemce SC Za tym služby zavazuj e uhrad it

poskytovateli odměnu 6 % 7. celkové částky způsobilých nákladů proj eklu školy. Uvedená

částka je be? DPH, K ndmčnč bude připočítána DPH v aktuální zákonné Výši.

2. Odměna bude splatná \'e splátkách, vždy \' závislosti na výši obdržených financí na účet

příjemce V rámci daného prej cktu“. (Ted y např: V okamžiku kdy příjemce obdrží na svůj účet

50% financí Z celkové částky způsobilých nákladů projektu, vystaví poshdovmcl faktuxu na



5OoÁ zjeho celkové odměny.). Jednotlivé splátky budou vyplaceny na zák|adě daňového

dokladu (faktury) vystaveného poskytovatelem.

3. (faktury) vystavenéhoKaždá část odměny bude vyplacena na základě daňového dokladu

poskytovatelem se splatností 14 kalendářních dní..

III. Odpovědnost poskytovatele

1. Poskýovatel přebírá odpovědnost za nesrovnalosti čichyby vzniklév důsledkuieho činnosti.

2. Poskytovatel se zavazuje uhradit škodu vzniklou příjemci na zák|adě chybného jednání

poskl.tovatele.

principy, Příjemce uplatňuje vJ. PoskytovateI se zavazuje respektovat pravidla, postupy a která

oblasti ochran.v osobních údaiů(vč.nařízeníGDPR).

IV. Ukončenísmlouvy

1. Poskýovatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že příjemce je v prodlení s úhradou

faktury delšímnež15 pracovních dní od splatnosti faktury.

pokud neplní řádně a včas své2. Příjemce má právo odstoupit od smlouvy, Poskýovatel

povinnosti vyplývajícípro něj ztéto smlouvy, tj. zejména, neobdrží-liPříjemce finanční

případech je povinen Poskytovateleprostředky týkajícíse projektu. Vjiných pak PŤíjemce

písemně upozornit na nespokojenost s kl,alitott poskltovaných služeba poskýnout

Posk_l,to.,ateli přillěřel';l, častla nápt,a.,,.r. Pckud li lláp:,arě nedc,jde _je Přrjenlce oprár-rrčn cld

smlouvy odstoupit.

a
jsou uvedení dŮvodu po uhrazeníPoskltovatel i Příjemce oprávněni vypovědět smlouvu i bez

kompenzace ve výši30oÁ z celkové odměny uvedené v odstavci II. tétosmlouvy,

v. obecná ustanovení

písemně vzestupně číslovaných1. Doplňky a změny tétosmlouv1,, musíbýt učiněn1. formou

dodatků a podepsány oběma smluvními stranami.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou

ze smluvních stran.

pravé smluvních stran, určitě a3. Tato Smlouva je lzayírána na záklaďě a svobodné vůle

srozumitelně, nikoliv v tísni.

t"

la/l
t-tttl,,,tc

to,8. &o,{lll ř v..,§{§t95.. a,r.

TOP Priority
Svobody 45012^

s.r.o.

Základní škol: OnravaAPoruba .hmmm-í éhn GSŠ 9 l

náměstí

500 02 Hradec Králové

příspěvková
o Kg? mnm:

lČ:o1618962 . DlČ:czo1618962


